受験番号

（記入不要）

（西暦）         年      月      日

流通経済大学 学長殿

教育提携校特別奨学生制度 申請書

標記の件、申請要件を満たしているため、教育提携校特別奨学生制度に申し込みます。

ご選考のほどよろしくお願いいたします。

■申請者情報

フリガナ

氏名

学校名

出願学部・学科 学部               学科

■提出書類

出願用封筒への同封を確認し、□にチェックを付けてから、本申請書も出願書類と一緒に提出してください。

同封チェック欄

□ 教育提携校特別奨学生制度 申請書（本紙）

□ 志願票

□ 調査書

□ 推薦書

□ 志望理由書

□ 小論文

□ 資格（発展）を証明する資料（コピー）

＜注意事項＞

○本制度は、学校推薦型選抜【教育提携校推薦】の出願時にのみ申請が可能です。

出願締切日以降は申請できません。

○申請にあたっては必ず、募集要項別紙「2025 年度学校推薦型選抜【教育提携校推薦】対象の

奨学生制度について」の表面に記載している、申請要件を満たしていることを確認してくだ

さい。

＜お問合せ先＞

 流通経済大学 入試センター   新松戸キャンパス:047-340-0293

龍ケ崎キャンパス:0297-60-1156